1

无锡市大中专院校创新创业大赛组委会

关于组织 2021 年全市大中专院校创新创业大赛

“跨境电商专项赛”初赛培训的通知

各参赛院校：

为更好地指导参赛团队备战 2021 年全市大中专院校创新创业大

赛跨境电商专项赛，了解跨境电商平台政策及规则，学习店铺运营

基础知识，特举行跨境电商竞赛初赛线上培训，现通知如下：

一、培训时间

2021 年 10 月 23 日-24 日 （9：00-17：00）

二、线上培训

网址：外新人网站：www.tradewhy.com

账号：参赛团队按要求，实名制注册（学校+姓名+小组名）

三、培训内容

时 间 星期六 星期日

上午

9:00-9:40
Shopee 市场分析

&平台政策规则
ERP 产品刊登与定价

9：45-10:25 Shopee 首站运营 Shopee 订单管理&客服设置

10:30-11:10 Shopee 选品指南 Shopee 快速出单的经营思维

2

大赛组委会

2021 年 10 月 22 日

下午

14:00-14:40
Shopee 物流运费

与产品定价
Shopee 卖家如何规避扣分

14:45-15:25

Shopee 卖家中心

功能介绍

及 ERP 对接

聊聊功能

15:30-16:10
如何升级 Shopee

店铺装修？
打造 Shopee 优选店铺

16:15-17:00 Shopee 产品刊登 答疑